{:I}atlas kidtech BesTELFORMULIER 2025 ({Z}) ZITTEN

Bello 3 / Eet- en werkstoel

Aanvrager / Dealer:
Adres:

Postcode / Plaats:

Contactpersoon:

;00

Besteldatum:
Ordernummer:
Referentie:

Telefoonnummer:

De Bello 3 biedt kinderen extra ondersteuning tijdens het zitten. Het grote bereik van het
onderstel maakt de stoel eenvoudig in hoogte verstelbaar van grond tot tafelhoogte.
De stoel is geschikt voor kinderen van alle leeftijden.

Standaard vitvoering voorzien van:

¢ Bekleding vitgevoerd in stof

e Zithoek, -hoogte, -diepte en -breedteverstelling

® Rughoek en -hoogteverstelling

¢ Hoofdsteun is uitgevoerd met een afneembare hoes

¢ Opklapbare stevige voetenplank in hoogte, kniehoek en enkelhoek verstelbaar
e Armsteunen met stevige hoek-, breedte- en hoogteverstelling

¢ Bevestigingspunten voor positioneringsmaterialen

e 4 dubbel beremde zwenkwielen

e Duwbeugel
Maten - Uitvoeringen
Maat 0 Maat 1 Maat 1b Maat 2
A Zitdiepte 15-25cm  21-30cm  26-36cm  30-42cm
B Zitbreedte 16-26cm 20-30cm 20-30cm  28-38cm
C Rughoogte extra korte rugleuning 32 -35cm - - -
Rughoogte korte rugleuning 35-43cm 35-43cm  42-52cm  42-52cm
Rughoogte lange rugleuning - 42-52cm 53-63cm  53-63cm
D Zithoogte gasveer 25-62cm 25-62cm  25-62cm  25-62cm
Zithoogte hydraulisch 27-63cm  27-63cm  27-63cm  27-63cm
Zithoogte elektrisch 32-62cm 32-62cm  32-62cm  32-62cm
12-22cm*  16-29cm* 19 -33 cm*
E  Onderbeenlengte /15-25am /19-32cm /22 -36cm 25-43 cm
F  Breedte fotaal 54 cm 54 cm 64 cm 64 cm
Lengte totaal 61cm 61cm 75 cm 75 cm
Zithoek -8°-+437° -8°-+437°  -8°-+437°  -8°-+437°
Rughoek -5%-+25° -5° - +25° -5%-+25° -5%-+25°
Gewicht 19 kg 20 kg 22 kg 24 kg
Maximale belasting 30 kg 30 kg 45kg 50 kg

* Dit bereik is haalbaar door het omzetten van de houder.

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025
Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Versie 04-02-2025.01
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Bello 3 / Eet- en werkstoel
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Uitvoeringen
Bestelcode
F SC-7900000/NLRK
T \ 1 SC-7901000/NLRK
e—
5" SC-7901200/NLRK
’ d SC-7902000/NLRK
e

SC-7900000/NLRKH

SC-7901000/NLRKH

: s SC-7901200/NLRKH

SC-7902000/NLRKH

Optie voor gasveer uitvoering
Bestelcode
—_—
W~ L sc7400102
g
¥
Bekleding

Bestelcode
SC-9100124
SC-9100123

SC-9100044

Hoofdsteun

&
D
J

Bestelcode
SC-7800009

SC-7801009

SC-7802009

SC-7801011

SC-78020M

SC-7801010

SC-7802010

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025

oo

Omschrijving

Bello 3 gasveer maat 0
Bello 3 gasveer maat 1
Bello 3 gasveer maat 1b
Bello 3 gasveer maat 2

Bello 3 hydraulisch maat 0
Bello 3 hydraulisch maat 1
Bello 3 hydraulisch maat 1b
Bello 3 hydraulisch maat 2

Omschrijving
Ombouwset voor elektrische hoogteverstelling
(Zithoogte wordt 32 - 62 cm)

Omschrijving
Bekleding stof, kleur: Leisteengriis
Bekleding stof, kleur: Bladgroen

Bekleding Flexi, kleur Blauw (Waterafstotend)

Omschrijving
Vlakke hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Vlakke hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Vlakke hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Hoofdsteun met zijwangen in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Hoofdsteun met zijwangen in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Gebogen hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Gebogen hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
(incl. hoofdsteunhouder)

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Voor maat

Voor maat

0-2

Voor maat
0-2
0-2

0-2

Voor maat

0

1+1b

Bruto Excl.
€3.209,00
€3.209,00
€3.443,00
€3.610,00

€3.283,00
€3.283,00
€3.518,00
€3.683,00

Bruto Excl.

€1.047,00

Bruto Excl.
STD
GMP

€ 410,00

Bruto Excl.
€ 311,00

€ 311,00

€ 311,00

€417,00

€417,00

€436,00

€436,00

BTW

I T T

I T T T

BTW

BTW

BTW
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Bello 3 / Eet- en werkstoel
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Hoofdsteunopties
Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
SC-7800041 E;(;rg ;:?I?kel voor standaard hoofdsteunhouder t.b.v. vergroten 0-2 €100 H
) % SC-7800013 Universele houder voor hoofdsteunen met 15 x 15 mm insteek 0-2 €1M,00 H
Rugleuning
Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
SC-7800001 Extra korte rugleuning, verstelbaar 32 - 35 cm 0 STD
SC-7800002 Korte rugleuning, verstelbaar 35 - 43 cm 0 GMP
SC-7801002 Korte rugleuning, verstelbaar 35 - 43 cm 1 STD
SC-7801003 Lange rugleuning, verstelbaar 42 - 52 cm 1 GMP
SC-7801202 Korte rugleuning, verstelbaar 42 - 52 cm b STD
SC-7801203 Lange rugleuning, verstelbaar 53 - 63 cm b GMP
SC-7802002 Korte rugleuning, verstelbaar 42 - 52 cm 2 STD
SC-7802003 Lange rugleuning, verstelbaar 53 - 63 cm 2 GMP
SC-7800004 Bovenarmondersteuning voor extra korte rugleuning 0 €138,00 H
SC-7800005 Bovenarmondersteuning voor korte rugleuning 0 €138,00 H
S SC-7801005 Bovenarmondersteuning voor korte rugleuning 1 €138,00 H
: SC-7801006 Bovenarmondersteuning voor lange rugleuning 1 €138,00 H
G /l / SC-7801205 Bovenarmondersteuning voor korte rugleuning b €138,00 H
| SC-7801206 Bovenarmondersteuning voor lange rugleuning b €138,00 H
SC-7802005 Bovenarmondersteuning voor korte rugleuning 2 €138,00 H
SC-7802006 Bovenarmondersteuning voor lange rugleuning 2 €13800 H

Rom ponders’reuning (Breedfteverstelling: mt. 0: 12 - 27 cm [mt. 1+ 1b: 16 - 30 cm [mt. 2 : 19 - 36 cm)

Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
SC-7870015/FS Romppelot maat 0 incl. bevestiging, afm. 7 x 9 cm (hxd) 0-2 €13300 H
SC-7871015/FS Romppelot maat 1incl. bevestiging, afm. 8 x 13 cm (hxd) 0-2 €133,00 H
SC-7872015/FS Romppelot maat 2 incl. bevestiging, afm. 11 x 16 cm (hxd) 0-2 €133,00 H

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025
Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken. Versie 04-02-2025.01
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Bello 3 / Eet- en werkstoel

Zitting
Bestelcode
SC-7800017
SC-7801017
SC-7801217
SC-7802017

SC-7800018
SC-7801018
SC-7801218
SC-7802018

Bestelcode

SC-7800020
SC-7801020
SC-7802020

SC-7800019
SC-7801019
SC-7801219

SC-7802019

SC-7370023/FS

SC-7371023/FS

SC-7372023/FS

Omschrijving

Standaard zitkussen
Standaard zitkussen
Standaard zitkussen
Standaard zitkussen

Anatomisch gevormd zitkussen
Anatomisch gevormd zitkussen
Anatomisch gevormd zitkussen
Anatomisch gevormd zitkussen

Omschrijving

Instelbare bekkengeleider, zitbreedte 15 - 24 cm
Instelbare bekkengeleider, zitbreedte 18 - 28 cm
Instelbare bekkengeleider, zitbreedte 26 - 36 cm

Abductie instelling 0° - 20° incl. zitkussen, bovenbeenbreedte
7 -10 cm (Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductie instelling 0° - 20° incl. zitkussen, bovenbeenbreedte
9 -12 cm (Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductie instelling 0° - 20° incl. zitkussen, bovenbeenbreedte
9 -12 cm (Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductie instelling 0° - 20° incl. zitkussen, bovenbeenbreedte
10 - 14 cm (Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductieklos maat 0, afm. 7 x 10 cm (b x 1),
niet mogelijk i.c.m. abductie instelling

Abductieklos maat 1, afm. 8 x 14 cm (b x I),
niet mogelijk i.c.m. abductie instelling

Abductieklos maat 2, afm. 10 x 17 cm (b x |),
niet mogelijk i.c.m. abductie instelling

Dijpeenondersteuning (Breedteverstelling: mt. 0.: 10 - 28 cm [ mt. 1+ 1b: 12- 30 cm [ mt. 2 : 20 - 38 cm)

Bestelcode

SC-7370114/FS
SC-7371M14/FS
SC-7372114/FS

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025

Omschrijving

Dijpeenondersteuning maat 0, lengte 12 cm
Dijpeenondersteuning maat 1, lengte 14 cm
Dijpeenondersteuning maat 2, lengte 17 cm

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Voor maat

Voor maat
0
1+1b
2

1+1b

Voor maat
0
1+1b
2

Bruto Excl.
STD
STD
STD
STD

€ 265,00
€ 265,00
€ 265,00
€265,00

Bruto Excl.
€436,00
€436,00
€453,00

€ 590,00

€ 590,00

€ 590,00

€ 616,00

€ 278,00

€ 278,00

€ 278,00

Bruto Excl.
€ 236,00
€ 236,00
€ 241,00

BTW

I T T T

BTW

T

BTW

T

Versie 04-02-2025.01

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl

Pagina 4 van 7



{:I}atlas kidtech BesTELFORMULIER 2025 ({Z}) ZITTEN
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Voetondersteuning

Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW

1 SC-7800021 Standaard voetensteun 0 STD
1 r SC-7801021 Standaard voetensteun 1 STD
s SC-7801221 Standaard voetensteun 1b STD
u SC-7802021 Standaard voetensteun 2 STD

SC-7800023 Voetensteun met hoekverstelling en opklapbeveiliging 0 €12600 H

SC-7801023 Voetensteun met hoekverstelling en opklapbeveiliging 1 €12600 H

SC-7801223 Voetensteun met hoekverstelling en opklapbeveiliging 1b €12600 H

SC-7802023 Voetensteun met hoekverstelling en opklapbeveiliging 2 €12600 H

SC-7800025 Individueel instelbare voetensteunen 0 €31500 H

SC-7801025 Individueel instelbare voetensteunen 1 €31500 H

SC-7801225 Individueel instelbare voetensteunen 1b €31500 H

SC-7802025 Individueel instelbare voetensteunen 2 €31500 H

Voetsteunplaat maat 1 voor individueel instelbare voetsteunen,
SC-7801026 afm. 11x18,5 cm (b x 1), i.c.m. Individueel instelbare voetsteunen, 0+1 GMP
standaard bij maat 0 + 1

Voetsteunplaat maat 2 voor individueel instelbare voetsteunen,
SC-7802026 afm. 13 x 21,5 cm (b x 1), i.c.m. Individueel instelbare voetsteunen, b+2 GMP
standaard bij maat 1b + 2

Kuitplaat, afm. 27 x 6,5 cm (b x h), kan niet i.c.m. individueel

SC-7800024 . 0 €242,00 H
instelbare voetensteunen
SC-7801024 !(untploot, afm. 62 x 6,5 cm (b x h), kan niet i.c.m. individueel 1+1b €24200 H
instelbare voetensteunen
SC-7802024 !<U|Tplaot, afm. 38 x 6,5 cm (b x h), kan niet i.c.m. individueel 2 €24200 H
instelbare voetensteunen
Y SC-7800032 Voetensteunpolstering, dikfe 3 cm 0 €138,00 H
- p SC-7801032 Voetensteunpolstering, dikte 3 cm 1+1b €138,00 H
¥ SC-7802032 Voetensteunpolstering, dikte 3 cm 2 €138,00 H

Voetsteunpolstering voor Voetsteunplaat maat 1 voor individueel

SC-7801033 instelbare voetsteunen, 0+1 €189,00 H
dikte 3 cm, alleen i.c.m. SC-7801026
Voetsteunpolstering voor Voetsteunplaat maat 2 voor individueel

SC-7802033 instelbare voetsteunen, 1b+2 €189,00 H
dikte 3 cm, alleen i.c.m. SC-7802026

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025
Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken. Versie 04-02-2025.01
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Bello 3 / Eet- en werkstoel

Werkblad

Onderstel

v
©

Bestelcode

SC-7800028
SC-7801028
SC-7802028

SC-7800038
SC-7801038
SC-7802038

Bestelcode
SC-7300060/G

SC-7301060/H

SC-7301060/G

SC-7302060

Positioneringsmateriaal

T

Y
M

Bestelcode
AK-001202
AK-001201

AK-001203

AK-001204
AK-000078
AK-000077

AK-000065
AK-001198
AK-001199
AK-001200

AK-001205
AK-001206
AK-001207
AK-001208

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl

/"»:“
Iyd

~

Omschrijving

Werkblad met rand, opklapbaar en wegneembaar
Werkblad met rand, opklapbaar en wegneembaar
Werkblad met rand, opklapbaar en wegneembaar

Werkblad met rand, dubbele insteek, wegneembaar
Werkblad met rand, dubbele insteek, wegneembaar
Werkblad met rand, dubbele insteek, wegneembaar

Omschrijving
4 zwenkwielen, 75 mm dubbel beremd
(alleen i.c.m. Bello 3 gasveer)

4 zwenkwielen, 100 mm dubbel beremd
(alleen i.c.m. Bello 3 hydraulisch)

4 zwenkwielen, 100 mm dubbel beremd
(alleen i.c.m. Bello 3 gasveer)

4 zwenkwielen, 125 mm dubbel beremd

Omschrijving

Bekken/borstband maat 0
Bekken/borstband maat 1
Bekken/borstband maat 2

Vierpuntsgordel maat 0
Vierpuntsgordel maat 1
Vierpuntsgordel maat 2

Zitbroek maat 0
Zitbroek maat 1
Zitbroek maat 2
Zitbroek maat 3

Flexibel positioneringsvestie maat 0
Flexibel positioneringsvestie maat 1
Flexibel positioneringsvestie maat 2
Flexibel positioneringsvestie maat 3

Voor maat  Bruto Excl.
0 € 306,00
1+1b € 306,00

2 € 306,00

0 € 306,00
1+1b € 306,00

2 € 306,00

Voor maat  Bruto Excl.
0-2 STD

0-2 STD

0-2 €77,00

0-2 €117,00

Bruto Excl.
€117,00
€117,00
€117,00

€144,00
€144,00
€144,00

€183,00
€183,00
€183,00
€183,00

€190,00
€190,00
€190,00
€190,00

BTW
H

BTW

BTW

I

I T

I T T T

I T T T

Versie 04-02-2025.01
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Positioneringsmateriaal

Bestelcode
AK-000067
AK-000068
AK-000070

AK-001146

AK-000069/RO

AK-000069/BE

AK-000066/RO

AK-000066/BE

Geldig van 1-1-2025 t/m 31-12-2025

Omschrijving

Enkel huggers maat 1
Enkel huggers maat 2
Enkel huggers maat 3

Voetpositioneringsriempjes

Autogordelsluiting i.c.m. romppositionering,
prijs per sluiting

Autogordelsluiting i.c.m. bekkenpositionering,
prijs per sluiting

Pengatsluiting i.c.m. romppositionering,
prijs per sluiting

Pengatsluiting i.c.m. bekkenpositionering,
prijs per sluiting

Maak keuze

Maak keuze

Maak keuze

Maak keuze

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl

Bruto Excl. BTW

€221,00 H
€221,00 H
€221,00 H
€6900 H
€3600 H
€3600 H
€6000 H
€6000 H

Versie 04-02-2025.01
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